EXTRATOS DE CONTRATOS

                                AVISO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO N 01.0211/2025

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO N°0032/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: MULTMAIS COMERCIO DE INFORMATICA E

ELETRODOMESTICOS

LTDA, CNPJ 42.092.696/0001-73

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento

parcelado de eletrodomésticos, eletroeletrônicos e móveis, destinados ao

atendimento das necessidades de todas as secretarias do Município de

Catingueira-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 8.450,00(OITO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA

REAIS).

PRAZO: 12 meses

Data da assinatura;

Catingueira - PB, 31 de julho de 2025.

Suélio Felix de Alencar

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N 01.0212/2025

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO N°0032/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: FRANCIELE ELETRO, CNPJ 47.646.580/0001-52

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento

parcelado de eletrodomésticos, eletroeletrônicos e móveis, destinados ao

atendimento das necessidades de todas as secretarias do Município de

Catingueira-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 35.400,00 (TRINTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS

REAIS).

PRAZO: 12 meses

Data da assinatura;

Catingueira - PB, 31 de julho de 2025.

Suélio Felix de Alencar

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N 01.0220/2025

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO N°0032/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: SAVOX COMERCIO E MULTISERVICOS LTDA, CNPJ

59.544.565/0001-82,

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento

parcelado de eletrodomésticos, eletroeletrônicos e móveis, destinados ao

atendimento das necessidades de todas as secretarias do Município de

Catingueira-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 2.781,41 (DOIS MIL SETECENTOS E OITENTA E UM

REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS).

PRAZO: 12 meses

Data da assinatura;

Catingueira - PB, 31 de julho de 2025.

Suélio Felix de Alencar

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N 01.0220/2025

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO N°0032/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: YUMI SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA, CNPJ

53.307.127/0001-14,

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento

parcelado de eletrodomésticos, eletroeletrônicos e móveis, destinados ao

atendimento das necessidades de todas as secretarias do Município de

Catingueira-PB.

VALOR GLOBAL: R$ 2.135,70 (DOIS MIL CENTO E TRINTA E CINCO

REAIS E SETENTA CENTAVOS).

PRAZO: 12 meses

Data da assinatura;

Catingueira - PB, 31 de julho de 2025.

Suélio Felix de Alencar

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00037/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000133/2025

A prefeitura municipal de Catingueira-PB, torna público o edital de licitação
para aquisição de equipamentos e material permanente destinados a
secretaria de Saúde do Município de Catingueira-PB. A licitação será do tipo
menor preço, com critério de disputa aberta. Data de Início de cadastro de
Propostas: 08/08/2025 a partir das 17h00min, Data Final para envio de
impugnação e esclarecimento: 14/08/2025, as 23h59mm, Data Final para
envio das Propostas: 19/08/2025, até às 07h00min, Início da Sessão Pública
de Lances: 19/08/2025, às 08h30min (horário de Brasília). O edital estará
disponível nos portais www.tce.pb.gov.br e www.catingueira.pb.gov.br e no
www.poraldecompraspublicas.com.br. Informações: Consulta/Pedido de
esclarecimento em relação a eventuais dúvidas de interpretações do
presente edital e pedidos de impugnações deverá ser encaminhada pelo
Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br.

Catingueira/PB, 06 de agosto de 2025.

DIEGO DOMINGOS DOS SANTOS

PREGOEIRO OFICIAL/PMC

    CATINGUEIRA – PB, QUINTA-FEIRA, 07 DE AGOSTO DE 2025                                                                                             TIRAGEM: 10

PÁGINA 2

 CATINGUEIRA – PB, QUinta- FEIRA 07 DE JUlHO DE 2025

  DE 2021

                                       PORTARIA

PORTARIA Nº 0177/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-

PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 37, II, da

Constituição Federal; e pelo art. 44 da Lei Orgânica do Município de 21 de

abril de 1990.

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR, a senhora MICHELLE DA SILVA PIRES, do cargo

de provimento em comissão de Coordenadora de Promoção e Prevenção à

Saúde, junto à Secretaria Municipal de Saúde.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se,

 Publique-se,

Catingueira – PB, 07 de agosto de 2025.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito

PORTARIA Nº 0178/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-

PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 37, II, da

Constituição Federal; e pelo art. 44 da Lei Orgânica do Município de 21 de

abril de 1990.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, a Senhora RAMAYANE GOMES CARVALHO para

o cargo de provimento em comissão de Coordenadoria do SUAS – Sistema

Único de Assistência Social, junto à Secretaria de Desenvolvimento Social e

Humano.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se,

 Publique-se,

Catingueira – PB, 07 de agosto de 2025.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito